

Årsredovisning för
Denthouse Aktiebolag

556308-8722

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Alfredsson
Styrelseledamot

2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Denthouse Aktiebolag, 556308-8722, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 1987 och bedriver sedan dess handel med dentalprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tidigare VD och styrelseledamot har lämnat sina uppdrag under räkenskapsåret. Man har ökat sin omsättning med på grund av ökade material- och personalkostnader har man minskat resultatet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	18 370 530	16 607 284	13 902 921	22 049 735
Resultat efter finansiella poster	323 418	1 802 439	1 276 550	1 038 641
Soliditet %	34,8	54,5	48	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	400 000	40 000	1 664 771	1 507 100
Balanseras i ny räkning			1 507 100	-1 507 100
Utdelning			-1 700 000	
Årets resultat				264 114
Belopp vid årets utgång	400 000	40 000	1 471 871	264 114

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 471 871
Årets resultat	264 114
Summa	1 735 985
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 735 986
Summa	1 735 986

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 370 530	16 607 284
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		978 240	369 927
Övriga rörelseintäkter		119 363	276 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 468 133	17 254 176
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-378 251	-416 325
Handelsvaror		-13 315 759	-10 674 763
Övriga externa kostnader		-1 801 289	-1 483 741
Personalkostnader	2	-3 182 046	-2 683 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 643	-10 102
Övriga rörelsekostnader		-404 448	-146 729
Summa rörelsekostnader		-19 105 436	-15 414 685
Rörelseresultat		362 697	1 839 491
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 279	-37 052
Summa finansiella poster		-39 279	-37 052
Resultat efter finansiella poster		323 418	1 802 439
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 500	112 800
Summa bokslutsdispositioner		20 500	112 800
Resultat före skatt		343 918	1 915 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 804	-408 139
Årets resultat		264 114	1 507 100

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 124	64 840
Summa materiella anläggningstillgångar		93 124	64 840
Summa anläggningstillgångar		93 124	64 840
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 117 574	4 136 967
Summa varulager m.m.		5 117 574	4 136 967
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 753 837	1 459 738
Fordringar hos koncernföretag		3 750	1 152 672
Övriga fordringar		956	35 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 725	289 236
Summa kortfristiga fordringar		1 970 268	2 937 042
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	1 184 372	858 174
Summa kassa och bank		1 184 372	858 174
Summa omsättningstillgångar		8 272 214	7 932 183
SUMMA TILLGÅNGAR		8 365 338	7 997 023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		440 000	440 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 471 871	1 664 771
Årets resultat		264 114	1 507 100
Summa fritt eget kapital		1 735 985	3 171 871
Summa eget kapital		2 175 985	3 611 871
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		923 500	944 000
Summa obeskattade reserver		923 500	944 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 716 837	2 096 722
Skulder till koncernföretag		270 013	0
Skatteskulder		50 170	403 582
Övriga skulder		1 124 211	619 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 622	321 339
Summa kortfristiga skulder		5 265 853	3 441 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 365 338	7 997 023

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 383	53 441
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	51 927	74 942
Utgående anskaffningsvärden	180 310	128 383
Ingående avskrivningar	-63 543	-53 441
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 643	-10 102
Utgående avskrivningar	-87 186	-63 543
Redovisat värde	93 124	64 840

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp	2 100 000	2 100 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	2 600 000	2 600 000
Summa ställda säkerheter	2 600 000	2 600 000

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Agbrink, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

Underskrifter

Bålsta

Dan Alfredsson 2023-05-26
Dan Alfredsson Datum
Styrelseordförande

Silvia Özgün 2023-05-26
Silvia Özgün Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

Patrik Zettergren
Patrik Zettergren
Auktoriserad revisor
